Bunlar, PaluSincik ve ÇelikhanTürkoğlu segmentleridir (Şekil 1). PaluSincik segmenti, Palu and Sincik arasında
yer alan ve sırasıyla 50 km uzunluğundaki PaluSivrice ve 85 km uzunluğundaki SivriceSincik segmentlerinden oluşan
toplam 135 km uzunluğunda bir segmenttir. Bu segment üzerindeki en son büyük depremlerin 1874 (M7.1) ve 1875
(M6.7) depremleri olduğu düşünülmektedir (Nalbant ve diğ. 2002; Herece, 2008; Ambraseys ve Jackson, 1998; Çetin ve
diğ., 2003). ÇelikhanTürkoğlu segmenti ise 50 km’lik ÇelikhanGölbaşı ve 90 km’lik GölbaşıTürkoğlu segmentlerinden
oluşan ve toplam 140 km uzunluğunda bir segmenttir.